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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) УФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 01-08.09.2023

РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

01.09.2023, Пт
14-00 — 18-00 Официальная тренировка; опробование игровых площадок
14-00 — 17-00 Работа комиссии по допуску
16-00 Судейский брифинг
17-00

Жеребьевка соревнований

02.09.2023, Сб
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований
10-00 Девушки. Тур 1
10-30 Торжественное открытие соревнований

Юноши. Тур 1
Девушки. Тур 2
Юноши. Тур 2
Девушки. Тур 3

по окончании Учебно-тренировочные мероприятия
18-00 Расчётное время окончания игрового дня

03.09.2023, Вс
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований
10-00 Юноши. Тур 3

Девушки. Тур 4
Юноши. Тур 4
Девушки. Тур 5
Юноши. Тур 5

по окончании Учебно-тренировочные мероприятия
18-00 Расчётное время окончания игрового дня

04.09.2023, Пн
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований
10-00 Девушки. Тур 6

Юноши. Тур 6
Девушки. Тур 7
Юноши. Тур 7
Девушки. Тур 8

по окончании Учебно-тренировочные мероприятия
18-00 Расчётное время окончания игрового дня

05.09.2023, Вт
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований
10-00 Юноши. Тур 8

Девушки. Тур 9
Юноши. Тур 9
Девушки. Тур 10
Юноши. Тур 10

по окончании Учебно-тренировочные мероприятия
18-00 Расчётное время окончания игрового дня

06.09.2023, Ср
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований
10-00 Девушки. Тур 11

Юноши. Тур 11
Девушки. Тур 12
Юноши. Тур 12
Девушки. Тур 13

по окончании Учебно-тренировочные мероприятия
18-00 Расчётное время окончания игрового дня

07.09.2023, Чт
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований
10-00 Юноши. Тур 13

Девушки. Тур 14
Юноши. Тур 14
Девушки. Тур 15
Юноши. Тур 15
Торжественное награждение призёров соревнований

08.09.2023, Пт
День отъезда

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Ю. Б. ВОРОЖБИТ 

Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд



СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) УФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 01-08.09.2023

СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович главный судья СС ВК Таганрог  

2 ВОРОЖБИТ Юлия Борисовна главный секретарь СС ВК Туапсе  

3 БОНДАРЕВ Евгений Олегович заместитель главного судьи СС ВК ст. Челбасская  

4 БОНДАРЕНКО Юрий Викторович заместитель главного судьи СС IК пос. Матвеев Курган  

5 ЛАБАЗИНА Елена Игоревна ведущий судья СС IIIК Сочи  

6 ГРЕЧКОВ Михаил Анатольевич ведущий судья СС IIIК Сочи  

7 ГОРБУНОВ Алексей Иванович ведущий судья СС IIIК Сочи  

8 ПИГУНОВ Сергей Николаевич заместитель главного судьи СС IК Краснодар  

9 ЗУБКО Майя Константиновна ведущий судья СС IIIК Сочи  

10 ЕРЕМЕНКО Андрей Владимирович ведущий судья СС IIIК Сочи  

11 ПАНКРАТОВ Игорь Валерьевич ведущий судья СС IIК Сочи  

12 САЛАС Круз Фернандо ведущий судья СС IК Сочи  

13 ПРАСОЛОВ Леонид Васильевич ведущий судья СС IIК Сочи  

14 МЕНЬШИКОВ Александр Васильевич ведущий судья СС IIIК Сочи  

15 ×  

16 ×  

17 ×  

18 ×  

19 ×  

20 ×  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ С. В. ГУЖЕВ

ВЫПИСКА ИЗ ПОЛОЖЕНИЯ О ЕДИНОЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ СПОРТИВНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

27. Условием выполнения норм, требований является наличие необходимого количества спортивных судей соответствующей 
квалификационной категории, осуществляющих судейство соревнований (за исключением международных соревнований), но не менее:

3 спортивных судей квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» – для присвоения 
спортивных званий «мастер спорта России международного класса» (далее – МСМК) и «мастер спорта России» (далее – МС);

1 спортивного судьи квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» и 2 спортивных 
судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» – для присвоения спортивного 
разряда «кандидат в мастера спорта» (далее – КМС);
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 1 спортивного 
судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивного 
разряда «первый спортивный разряд»
1 спортивного судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 2 спортивных 
судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивных 
разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд»
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» и 1 спортивного 
судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья третьей категории» – для присвоения спортивных 
разрядов «первый юношеский спортивный разряд», «второй юношеский спортивный разряд» и «третий юношеский спортивный 
разряд»



СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) УФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 01-08.09.2023

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ПО РЕГИОНАМ

№ СУБЪЕКТ РФ Д Ю ВСЕГО

1 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 4 9 13

2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 7 3 10

3 ТЮМЕНСКАЯ Обл. 4 3 7

4 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 1 0 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Ю. Б. ВОРОЖБИТ 



СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) УФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 01-08.09.2023

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ЮНОШЕЙ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ШИБАЕВ Борис Андреевич 27.02.2010 1СР 295 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хонина А. С. Артемкин А. А. Кульков А. А. 

2 ДАВЛЕТШИН Максим Денисович 21.05.2010 1СР 278 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хонина А. С. Артемкин А. А. Кульков А. А. 

3 БАРОТОВ Амир Равшанович 19.11.2012 3СР 266 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Баротов Р. М. Тарасова Н. Н.  

4 РОМАНОВИЧ Михаил Александрович08.09.2011 2СР 258 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хонина А. С. Артемкин А. А. Кульков А. А. 

5 ПУШКАРЕВ Павел Романович 06.07.2010 2СР 211 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

6 ЛЕКОМЦЕВ Павел Федорович 26.06.2012 1СР 209 СреднеуральскСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Лекомцев Ф. А.  

7 НИКИТИН Дмитрий Евгеньевич 11.04.2011 1ЮСР 191 Верх-НейвинскийСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Игнатьев К. С.  

8 ФЕЛЬДШАРОВ Никита Алексеевич06.09.2013 1ЮСР 190 Верх-НейвинскийСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Игнатьев К. С.  

9 НАЗИРОВ Муслихидин Пайравжонович14.05.2012 3СР 170 КрасноуральскСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Шкилев А. С.  

10 НАГАЕВ Максим Евгеньевич 07.08.2010 2СР 163 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

11 ТЮПЫШЕВ Максим Александрович13.01.2011 3СР 158 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Тарасова Н. Н.  

12 БЫКОВ Борис Вячеславович 04.05.2011 2СР 150 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Карманова П. А.  

13 БУРАКОВ Владимир Иванович 15.05.2010 2СР 140 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А.  

14 КУРБАНОВ Данис Русланович 20.01.2010 2СР 129 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

15 АНТИПОВ Матвей Павлович 22.11.2010 3СР 88 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Ткачева Е. В.  

16 × 0  

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ДЕВУШЕК. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ДИДУШИЦКАЯ Виктория Викторовна06.02.2012 2СР 287 Цементный СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Горшкова А. З. Дидушицкий В. В.  

2 ЛАТЫПОВА Алина Артуровна 08.02.2010 1СР 251 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

3 ПОПОВЦЕВА Кира Александровна24.10.2010 1СР 239 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Тарасова Н. Н.  

4 СКОСЫРЕВА Евгения Романовна 08.01.2012 2СР 231 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Ткачева Е. В.  

5 ПАВЛЮК Анастасия Сергеевна 12.07.2010 2СР 222 Ишим ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

6 БУЗОРИНА Варвара Андреевна 10.08.2012 2СР 213 СреднеуральскСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Лекомцев Ф. А.  

7 РЯБУХИНА Елизавета Александровна26.09.2011 3СР 198 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

8 ДОЕНКИНА Софья Алексеевна 09.01.2012 3СР 190 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Ткачева Е. В.  

9 РОВКИНА Анастасия Федоровна 27.05.2010 3СР 189 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

10 ТИПИКИНА Мирослава Алексеевна15.07.2010 2СР 177 Кировград СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л. Хасбиев В. И.  

11 ХАЙРУЛИНА Варвара Андреевна 29.05.2012 2СР 171 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Лобачева В. В.  

12 КАРПОВА София Павловна 15.07.2012 2СР 149 Новый УренгойЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО ЯНАУрФО Мазмаев Р. А.  

13 ГЛУХОВА Анастасия Игоревна 18.06.2012 3СР 140 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Ткачева Е. В.  

14 НЕДОЛЯ Таисия Тарасовна 10.01.2012 1ЮСР 139 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Ткачева Е. В.  

15 ЧЕРНЫХ Доминика Денисовна 08.07.2010 2СР 133 КрасноуральскСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Шкилев А. С.  

16 ПАТАПОВА Алена Михайловна 22.04.2011 2СР 129 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Бойко М. С. Самигуллин М. М. Попов К. С.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Ю. Б. ВОРОЖБИТ 



СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) УФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 01-08.09.2023

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ЮНОШЕЙ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АНТИПОВ Матвей Павлович 22.11.2010 3СР 88 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Ткачева Е. В.  

2 БАРОТОВ Амир Равшанович 19.11.2012 3СР 266 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Баротов Р. М. Тарасова Н. Н.  

3 БУРАКОВ Владимир Иванович 15.05.2010 2СР 140 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А.  

4 БЫКОВ Борис Вячеславович 04.05.2011 2СР 150 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Карманова П. А.  

5 ДАВЛЕТШИН Максим Денисович 21.05.2010 1СР 278 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хонина А. С. Артемкин А. А. Кульков А. А.  

6 КУРБАНОВ Данис Русланович 20.01.2010 2СР 129 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

7 ЛЕКОМЦЕВ Павел Федорович 26.06.2012 1СР 209 Среднеуральск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Лекомцев Ф. А.  

8 НАГАЕВ Максим Евгеньевич 07.08.2010 2СР 163 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

9 НАЗИРОВ Муслихидин Пайравжонович 14.05.2012 3СР 170 Красноуральск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Шкилев А. С.  

10 НИКИТИН Дмитрий Евгеньевич 11.04.2011 1ЮСР 191 Верх-Нейвинский СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Игнатьев К. С.  

11 ПУШКАРЕВ Павел Романович 06.07.2010 2СР 211 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

12 РОМАНОВИЧ Михаил Александрович 08.09.2011 2СР 258 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хонина А. С. Артемкин А. А. Кульков А. А.  

13 ТЮПЫШЕВ Максим Александрович 13.01.2011 3СР 158 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Тарасова Н. Н.  

14 ФЕЛЬДШАРОВ Никита Алексеевич 06.09.2013 1ЮСР 190 Верх-Нейвинский СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Игнатьев К. С.  

15 ШИБАЕВ Борис Андреевич 27.02.2010 1СР 295 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хонина А. С. Артемкин А. А. Кульков А. А.  

16 × 0  

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ДЕВУШЕК. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 БУЗОРИНА Варвара Андреевна 10.08.2012 2СР 213 Среднеуральск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Лекомцев Ф. А.  

2 ГЛУХОВА Анастасия Игоревна 18.06.2012 3СР 140 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Ткачева Е. В.  

3 ДИДУШИЦКАЯ Виктория Викторовна 06.02.2012 2СР 287 Цементный СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Горшкова А. З. Дидушицкий В. В.  

4 ДОЕНКИНА Софья Алексеевна 09.01.2012 3СР 190 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Ткачева Е. В.  

5 КАРПОВА София Павловна 15.07.2012 2СР 149 Новый Уренгой ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО ЯНАУрФО Мазмаев Р. А.  

6 ЛАТЫПОВА Алина Артуровна 08.02.2010 1СР 251 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

7 НЕДОЛЯ Таисия Тарасовна 10.01.2012 1ЮСР 139 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Ткачева Е. В.  

8 ПАВЛЮК Анастасия Сергеевна 12.07.2010 2СР 222 Ишим ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

9 ПАТАПОВА Алена Михайловна 22.04.2011 2СР 129 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Бойко М. С. Самигуллин М. М. Попов К. С.  

10 ПОПОВЦЕВА Кира Александровна 24.10.2010 1СР 239 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Тарасова Н. Н.  

11 РОВКИНА Анастасия Федоровна 27.05.2010 3СР 189 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

12 РЯБУХИНА Елизавета Александровна 26.09.2011 3СР 198 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б  

13 СКОСЫРЕВА Евгения Романовна 08.01.2012 2СР 231 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Ткачева Е. В.  

14 ТИПИКИНА Мирослава Алексеевна 15.07.2010 2СР 177 Кировград СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л. Хасбиев В. И.  

15 ХАЙРУЛИНА Варвара Андреевна 29.05.2012 2СР 171 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Лобачева В. В.  

16 ЧЕРНЫХ Доминика Денисовна 08.07.2010 2СР 133 Красноуральск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Шкилев А. С.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Ю. Б. ВОРОЖБИТ 
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ЮНОШИ

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОЧКИ МЕСТО  

1 ШИБАЕВ Борис
Екатеринбург

295
1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

26 1 2
 

СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 4,-7,-9,6,8 -10,9,5,-10,7 9,-9,9,-4,5 7,7,5 7,9,7 10,-8,6,6 11,4,8 2:3 9,9,-8,9 7,10,9 6,8,8 4,9,12 5,8,-10,6

2 ДАВЛЕТШИН Максим
Екатеринбург

278 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26 2 1
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 6,7,6 0:3 -9,-6,3,4,8 0:3 5,6,-9,8 6,2,-11,8 8,3,6 8,6,10 9,8,-9,6 -4,-3,6,6,7 -6,10,11,9 2,9,7 4,9,-9,7 6,7,4

3 БАРОТОВ Амир
Челябинск

266 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 25 3
 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 2:3 3,7,11 9,-8,5,12 2:3 5,8,-7,9 9,-5,7,9 -7,6,7,6 9,2,10 -8,-9,8,9,9 8,8,-7,7 1:3 6,9,4 8,8,4 5,6,-7,9

4 РОМАНОВИЧ Михаил
Екатеринбург

258
1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2

23 2 5
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 2:3 2:3 1:3 6,9,4 1:3 9,9,-8,6 7,8,-8,4 8,6,8 -9,8,8,9 7,13,4 -5,10,-8,6,8 1:3 7,-10,3,7 7,2,9

5 ПУШКАРЕВ Павел
Тюмень

211
1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2

23 1 6
ТЮМЕНСКАЯ Обл. 2:3 6,7,6 -9,-8,9,8,5 0:3 1:3 8,9,8 2:3 3,7,4 5,-13,11,11 1:3 -8,14,7,6 -9,3,-11,5,7 3,9,9 -12,7,5,4

6 ЛЕКОМЦЕВ Павел
Среднеуральск

209 1 1 1 2 2 2 1 2 1 0 2 2 2 2 21 8
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3 1:3 6,-7,3,3 10,8,-8,7 -8,-3,11,9,11 1:3 8,9,11 2:3 П-В 10,-5,-10,7,7 5,5,-9,6 8,8,10 5,4,5

7 НИКИТИН Дмитрий
Верх-Нейвинский

191 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 19 1 11
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3 1:3 1:3 0:3 2:3 2:3 10,7,5 1:3 7,9,-8,9 2:3 -8,7,9,-8,7 12,9,3 8,5,7

8 ФЕЛЬДШАРОВ Никита
Верх-Нейвинский

190
1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2

22 7
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 0:3 1:3 1:3 8,9,-9,-9,4 1,-7,8,10 8,10,-5,-6,9 13,5,8 2:3 -3,9,-4,7,7 7,-6,10,-8,7 8,-9,4,8 2:3 6,1,7

9 НАЗИРОВ Муслихидин
Красноуральск

170
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2

17 2 13
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 1:3 -5,8,-7,9,8 8,9,-8,9 8,10,9

10 НАГАЕВ Максим
Тюмень

163 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24 4
ТЮМЕНСКАЯ Обл. 3,5,-7,-8,8 1:3 2:3 1:3 1:3 -7,6,-10,7,7 7,8,-6,8 8,-12,-7,8,9 9,-11,10,7 -5,9,9,9 6,5,4 4,5,16 7,5,6 5,2,9

11 ТЮПЫШЕВ Максим
Челябинск

158 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 20 9
ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 1:3 2:3 1:3 0:3 -9,7,9,18 -8,17,4,12 1:3 2:3 9,5,10 1:3 2:3 5,4,-9,11 5,9,2 5,3,-9,8

12 БЫКОВ Борис
Верхняя Пышма

150
1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2

19 2 10
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3 -5,5,7,6 2:3 1:3 2:3 7,6,-5,-7,6 2:3 -3,6,9,8 0:3 5,-8,-7,4,7 2:3 1:3 3,4,6

13 БУРАКОВ Владимир
Верхняя Пышма

140
1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2

17 1 14
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 9,9,-7,6 2:3 1:3 2:3 1:3 2:3 0:3 1:3 -7,-3,7,2,7 2:3 7,9,3

14 КУРБАНОВ Данис
Тюмень

129
1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2

18 12
ТЮМЕНСКАЯ Обл. 0:3 1:3 0:3 1:3 0:3 0:3 0:3 10,-4,8,-4,9 1:3 0:3 0:3 -8,8,6,7 6,7,-9,-9,8 12,5,4

15 АНТИПОВ Матвей
Челябинск

88 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 15
ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 1:3 0:3 1:3 0:3 1:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 0:3 0:3

16 ×
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ДЕВУШКИ

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОЧКИ МЕСТО  

1 ДИДУШИЦКАЯ Виктория
Цементный

287
1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2

25 1 7
 

СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 2:3 2:3 4,9,-6,8 -9,9,9,5 -4,10,-11,7,9 2:3 0:3 8,8,3 8,6,7 4,4,-10,8 7,-6,2,8 9,-5,-9,6,9 8,8,9 5,5,6

2 ЛАТЫПОВА Алина
Тюмень

251 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 26 3/3 4
ТЮМЕНСКАЯ Обл. -10,8,5,7 2:3 1:3 0:3 3,6,9 5,6,6 7,4,10 2:3 4,9,2 5,5,5 5,11,-11,4 3,-8,4,-12,9 -7,9,6,8 5,11,-6,-9,10 2,10,2

3 ПОПОВЦЕВА Кира
Челябинск

239 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 27 1 2
 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. -4,-7,9,7,8 -7,8,-10,8,6 8,6,-14,9 11,-11,8,4 -9,12,-11,1,4 5,9,3 7,8,2 0:3 9,9,2 1:3 8,9,8 0:3 10,-10,7,7 13,6,7 5,10,6

4 СКОСЫРЕВА Евгения
Челябинск

231
2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2

25 2 6
ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. -7,9,5,-2,7 6,-8,9,6 1:3 0:3 2:3 9,-8,4,-8,7 2,4,10 2:3 11,-9,6,-4,7 10,8,9 8,9,3 5,5,-7,8 9,1,8 1:3 6,3,6

5 ПАВЛЮК Анастасия
Ишим

222
1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1

26 4/3 3
ТЮМЕНСКАЯ Обл. 1:3 9,11,8 1:3 7,10,8 1:3 -9,7,8,7 -4,-5,4,8,7 6,11,11 -11,4,3,9 5,10,5 -15,-5,4,8,11 10,9,11 8,5,8 10,9,-6,10 1:3

6 БУЗОРИНА Варвара
Среднеуральск

213 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 26 3/4 5
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 0:3 2:3 4,-8,5,-3,9 9,10,-10,6 5,9,6 2:3 6,9,-8,11 5,4,-7,3 10,7,2 5,-9,5,8 8,6,8 9,6,-6,9 7,5,8 7,9,-5,8

7 РЯБУХИНА Елизавета
Тюмень

198 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 21 10
ТЮМЕНСКАЯ Обл. 2:3 0:3 0:3 2:3 1:3 0:3 1:3 1:3 9,-9,-5,7,4 -2,6,6,10 -3,-2,9,5,4 7,3,5 -8,8,9,-7,9 2:3 7,-10,8,10

8 ДОЕНКИНА Софья
Челябинск

190
2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1

20 100/99 12
ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 9,2,-7,-6,5 0:3 0:3 0:3 2:3 -5,12,6,-9,4 2,9,-3,8 1:3 0:3 1:3 2,10,-7,-8,4 10,-5,5,8 2:3 1:3 2:3

9 РОВКИНА Анастасия
Тюмень

189
2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2

27 2 1
ТЮМЕНСКАЯ Обл. 6,5,6 -8,11,8,-8,5 11,7,7 7,9,-8,-8,8 0:3 1:3 -9,10,8,7 -9,7,11,7 4,3,9 1:3 6,-8,7,7 1,11,-7,5 -8,9,10,4 4,7,8 -5,-13,9,10,8

10 ТИПИКИНА Мирослава
Кировград

177 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 19 14
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 2:3 1:3 1:3 2:3 6,5,8 0:3 5,10,9 1:3 10,8,12 7,5,11 1:3 2:3

11 ХАЙРУЛИНА Варвара
Челябинск

171 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 23 8
ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 8,-5,3,5 0:3 0:3 0:3 1:3 7,-9,4,6 6,-7,9,8 0:3 -8,6,9,-11,9 4,7,-11,9 -10,5,-8,8,11 10,-4,6,-7,8 2,8,-7,10

12 КАРПОВА София
Новый Уренгой

149
1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2

20 86/84 11
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 1:3 1:3 0:3 0:3 2:3 1:3 2:3 2:3 1:3 -9,8,8,7 2:3 8,9,-9,2 9,4,-11,8 4,5,9 -8,3,2,-7,8

13 ГЛУХОВА Анастасия
Челябинск

140
1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1

17 15
ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 1:3 2:3 8,6,12 1:3 0:3 0:3 0:3 1:3 1:3 0:3 1:3 1:3 11,-3,7,4 0:3 0:3

14 НЕДОЛЯ Таисия
Челябинск

139
1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1

16 16
ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 2:3 1:3 1:3 0:3 0:3 1:3 2:3 -10,8,9,-6,11 1:3 0:3 2:3 1:3 1:3 2:3 2:3

15 ЧЕРНЫХ Доминика
Красноуральск

133 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 22 9
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 2:3 0:3 -9,7,11,7 1:3 0:3 -5,10,-9,9,14 6,9,-1,6 0:3 10,-10,5,9 2:3 0:3 2,7,6 6,-5,-8,11,8 10,-7,4,9

16 ПАТАПОВА Алена
Челябинск

129 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 20 96/99 13
ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 0:3 7,-5,7,11 1:3 1:3 -17,11,-9,2,8 2:3 -4,-11,3,6,11 1:3 2:3 5,9,9 -7,-9,5,7,9 1:3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Ю. Б. ВОРОЖБИТ 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

2 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

3 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Баротов Р. М. Тарасова Н. Н.  

4 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. Рябов Е. А. Иванова А. Б  

5 РОМАНОВИЧ Михаил Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

6 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. Рябов Е. А. Иванова А. Б  

7 Верх-Нейвинский СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Игнатьев К. С.  

8 Среднеуральск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Лекомцев Ф. А.  

9 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Тарасова Н. Н.  

10 БЫКОВ Борис Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Карманова П. А.  

11 НИКИТИН Дмитрий Верх-Нейвинский СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Игнатьев К. С.  

12 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. Рябов Е. А. Иванова А. Б  

13 Красноуральск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Шкилев А. С.  

14 БУРАКОВ Владимир Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Заведеева О. А.  

15 АНТИПОВ Матвей Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Ткачева Е. В.  

16 × × ×  

ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. Рябов Е. А. Иванова А. Б  

2 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Тарасова Н. Н.  

3 Ишим ТЮМЕНСКАЯ Обл. Рябов Е. А. Иванова А. Б  

4 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. Рябов Е. А. Иванова А. Б  

5 Среднеуральск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Лекомцев Ф. А.  

6 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Ткачева Е. В.  

7 Цементный СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Горшкова А. З. Дидушицкий В. В.  

8 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Лобачева В. В.  

9 ЧЕРНЫХ Доминика Красноуральск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Шкилев А. С.  

10 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. Рябов Е. А. Иванова А. Б  

11 Новый Уренгой ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО Мазмаев Р. А.  

12 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Ткачева Е. В.  

13 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.  

14 Кировград СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Степанов В. Л. Хасбиев В. И.  

15 ГЛУХОВА Анастасия Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Ткачева Е. В.  

16 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Ткачева Е. В.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Ю. Б. ВОРОЖБИТ 

ДАВЛЕТШИН Максим Хонина А. С. Артемкин А. А. Кульков А. 
А.

ШИБАЕВ Борис Хонина А. С. Артемкин А. А. Кульков А. 
А.

БАРОТОВ Амир

НАГАЕВ Максим

Хонина А. С. Артемкин А. А. Кульков А. 
А.

ПУШКАРЕВ Павел

ФЕЛЬДШАРОВ Никита

ЛЕКОМЦЕВ Павел

ТЮПЫШЕВ Максим

КУРБАНОВ Данис

НАЗИРОВ Муслихидин

РОВКИНА Анастасия

ПОПОВЦЕВА Кира

ПАВЛЮК Анастасия

ЛАТЫПОВА Алина

БУЗОРИНА Варвара

СКОСЫРЕВА Евгения

ДИДУШИЦКАЯ Виктория

ХАЙРУЛИНА Варвара

РЯБУХИНА Елизавета

КАРПОВА София

ДОЕНКИНА Софья

ПАТАПОВА Алена
Бойко М. С. Самигуллин М. М. Попов 
К. С.

ТИПИКИНА Мирослава

НЕДОЛЯ Таисия
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